Edição 1.234 | Ano 2024
04 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VASIZTPI-DOHV2TNI-YL52FYVJ-8CC0KVJS
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 01/2023 DE PRAZO DO
CONTRATO DE N.º PMI001/2023

CONTRATO N.º PMI001/2023

CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Secretaria Municipal da Fazenda
OBJETO:  Prestação  de  Serviços  técnicos  especializados  de  Assessoria  e
Consultoria Contábil.
CONTRATADA:  ALMEIDA PRADO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA S/S
LTDA
CNPJ/MF: nº 06.195.351/0001-81

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 29 de dezembro
de 2023 até 29 de dezembro de 2024.
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº 001INE/2023

DATA: 29 de dezembro de 2023.
NATANAELSON DOS SANT0OS MIRANDA- Secretário Municipal da Fazenda.

Edição 1.234 | Ano 2024
04 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: VASIZTPI-DOHV2TNI-YL52FYVJ-8CC0KVJS
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 04/2023 DE PRAZO DO CONTRATO DE N. º
PMI033/2020

CONTRATO nº PMI033/2020
CONTRATANTE:  Município de Itaberaba/Bahia/Secretaria  de Administração,
Modernização e Informação.
OBJETO:  Contrato  de  Locação  de  um  imóvel  para  funcionamento  do
Almoxarifado  Municipal  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  de
Administração, Modernização e Informação.
CONTRATADA: GERALDO SOUZA COUTO

CPF/MF: nº 097.526.415-04

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 02 de janeiro
até 31 de dezembro de 2024.
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº PMI044DIS/2020.
DATA: 29 de dezembro de 2023.
JOSE FRANCISCO ALMEIDA LEAL – Secretário Municipal de Administração.

Edição 1.234 | Ano 2024
04 de janeiro de 2024

Página 4

TERMOADITIVO

Certificação Digital: VASIZTPI-DOHV2TNI-YL52FYVJ-8CC0KVJS
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO

		2024-01-04T13:53:16-0300